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LBS-CUP  1000 km 2004               - Tageseinzelergebnis -                                                       
1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          

Pl. Nr Vorname Name Mannschaft KL Punkte Rdz
1 65 Ralf Edelmann KJC Ravensburg/TSG Leutkirch C Sen 1 15

2 104 Otto Bacher RV Frohnstetten Elite C 11

3 138 Martin Lang Team Tannenzäpfle U23-C 10

4 71 Marcus Büchler DEE Team Stauferland I EC 10

5 25 Timo Fritsche RG Gomaringen Team Axel Schäfer 1 EC 9

6 69 Frank Düll Team Düll Masters-B 5

7 148 Georg Vögele Team Ankerbräu RSV Öschelbronn EC 5

8 72 Daniel Hartmann DEE Team Stauferland I EC/U23 4

9 82 Frank Godulla RG Magstadt-Ellmendingen Sen 1 C 4

10 70 Gerhard Bökel DEE Team Stauferland I Ü40C 2

11 152 Rene Brotzke VMC-Europcar Konstanz 2 Ü40-C 2

12 153 Gunnar Reese VMC-Europcar Konstanz 2 C **

13 174 Johannes Holle 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. EC/U23 **

14 116 Paul WischnewskiRSC Donaueschingen I U23-C **

15 47 Holger Simon Stuttgarter Sportclub 1900 e.V. C **

16 139 David Lohmüller Team Tannenzäpfle EC **

17 79 Jens Kielkopf DEE Team Stauferland II EC/U23 **

18 124 Marc Sannwald Activity Racing Team 1 Master **

19 63 Leonhard Menig KJC Ravensburg/TSG Leutkirch EC **

20 68 Tobias Ganzmann Team Düll C **

21 147 Uwe Fromm Team Ankerbräu RSV Öschelbronn EC **

22 28 Andreas Brand RG Gomaringen Team Axel Schäfer 1 EC **

23 32 Axel Schäfer RG Gomaringen Team Axel Schäfer 2 EC **

24 51 Christian Krajewski Team Ruopp Finanzdienstleistung / RG Filder-NeckarEC/U23 **

25 49 Michael Lutz Team Ruopp Finanzdienstleistung / RG Filder-NeckarMaster C **

26 81 Bernd Zeilinger DEE Team Stauferland II SC **

27 150 Clemens Leutner Team Ankerbräu RSV Öschelbronn C U23 **

28 123 Matthias Röser Activity Racing Team 1 E **

29 27 Urs Maier RG Gomaringen Team Axel Schäfer 1 EC/U23 **

30 121 Roman Gandor VMC-Europcar Konstanz 2 C **

31 40 Stefan Bucka Skiclub Plüderhausen C **

32 94 Hardy Aigner RSC Sigmaringen EC **

33 48 Frank Nappert Team Ruopp Finanzdienstleistung / RG Filder-NeckarElite C **
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34 117 Nic Messmer VMC-Europcar Konstanz 2 C **

35 67 Christain Langanki Team Düll C **

36 42 Stefan Klimek Stuttgarter Sportclub 1900 e.V. C **

37 113 Jürgen Hofstetter RSC Donaueschingen I Masters C **

38 36 Paul Engelhard RG Gomaringen Team Axel Schäfer 2 EC **

39 80 Thorsten Siegl DEE Team Stauferland II EC **

40 84 Michael Kollross RG Magstadt-Ellmendingen EC/U23 **

41 92 Christian Lübon RG Vaihingen/Biberach EC **

42 127 Uwe Oftermatt Activity Racing Team 1 Master **

43 142 Axel Wieskus Activity Racing Team 2 E **

44 156 Marc Benkert VMC-Europcar Konstanz 2 C **

45 31 Carsten Klett RG Gomaringen Team Axel Schäfer 2 EC ** 2

46 45 Josef Salai Stuttgarter Sportclub 1900 e.V. C ** 2

47 91 Alexander Dangel RG Vaihingen/Biberach EC/U23 ** 2

48 112 Raphael BertschingerRSC Donaueschingen I U23-C ** 2

49 180 Stefan Keppler Team Dirk`s Schönaich C ** 2

50 145 Alexander RosenbergerActivity Racing Team 2 E ** 2um

51 131 Julian Eisenbeis RC Villingen U23-C ** 4

52 143 Florian Gugelberger Activity Racing Team 2 Master ** 4
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LBS-CUP  weibliche Klassen         - Tageseinzelergebnis -                                                       

Juniorinnen
1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          

Platz Startnr Vorname Name Mannschaft KL Punkte Rdz
9 10 Katharina Bock Team ADICOM U-19

21 6 Melanie Meier RSV Oberhausen U-19 2

23 19 Ann-Marie Sekinger RSC Schönaich U-19 3
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LBS-CUP  weibliche Klassen         - Tageseinzelergebnis -                                                       

Jugend U17
1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          

Platz Startnr Vorname Name Mannschaft KL Punkte Rdz
7 72 Theresa Peichl RSV EdelweisEllmendingen U-17

8 94 Corinna Thumm LG Stuttgart U-17

13 23 Carola Wangler RC Villingen U-17

15 93 Stephanie Borchers LG Stuttgart U-17

19 11 Johanna Bock Team ADICOM U-17 1
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LBS-CUP  weibliche Klassen         - Tageseinzelergebnis -                                                       

Frauen
1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          

Platz Startnr Vorname Name Mannschaft KL Punkte Rdz
1 88 Anja Ritter Team Stuttgart Frauen 30

2 31 Camilla Larrson SWE/Team Stuttgart Frauen 21

3 60 Elke Gebhardt RSG Badenia Freiburg Frauen 18

4 29 Ellen Heiny Team Stuttgart Frauen 9

5 30 Caroline Humplik Team Stuttgart Frauen 5

6 36 Johanna Stephan Team Stuttgart Frauen

10 14 Ute Farr RSV Schwalbe EllmendingenFrauen

11 61 Katrin Helmke SV Kirchzarten Frauen

12 2 Elena Eifler Team Deutsche WeinstrasseFrauen

14 59 Larssyn Staley Team Deutsche WeinstrasseFrauen

16 37 Doro Daus Team Stuttgart Frauen 1

17 20 Claudia Lachmann RC Villingen Frauen 1

18 21 Sophie Fleischer RC Villingen Frauen 1

20 39 Patricia Probst Team Stuttgart Frauen 1

22 1 Susanne Eger RV Empfingen Frauen 2

23 3 Claudia Hub RSC Kaiserslautern Frauen 5

24 79 Bianca Walter RSV Kartung Frauen 3

25 41 Magali Jenzer VMC Konstanz Frauen 4
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LBS-CUP  weibliche Klassen         - Tageseinzelergebnis -                                                       

Zieleinlauf weibl. Klassen (getr. Wertung)
1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          

Platz Startnr Vorname Name Mannschaft KL Punkte Rdz
1 88 Anja Ritter Team Stuttgart Frauen 30

2 31 Camilla Larrson SWE/Team Stuttgart Frauen 21

3 60 Elke Gebhardt RSG Badenia Freiburg Frauen 18

4 29 Ellen Heiny Team Stuttgart Frauen 9

5 30 Caroline Humplik Team Stuttgart Frauen 5

6 36 Johanna Stephan Team Stuttgart Frauen

7 72 Theresa Peichl RSV EdelweisEllmendingen U-17

8 94 Corinna Thumm LG Stuttgart U-17

9 10 Katharina Bock Team ADICOM U-19

10 14 Ute Farr RSV Schwalbe EllmendingenFrauen

11 61 Katrin Helmke SV Kirchzarten Frauen

12 2 Elena Eifler Team Deutsche WeinstrasseFrauen

13 23 Carola Wangler RC Villingen U-17

14 59 Larssyn Staley Team Deutsche WeinstrasseFrauen

15 93 Stephanie Borchers LG Stuttgart U-17

16 37 Doro Daus Team Stuttgart Frauen 1

17 20 Claudia Lachmann RC Villingen Frauen 1

18 21 Sophie Fleischer RC Villingen Frauen 1

19 11 Johanna Bock Team ADICOM U-17 1

20 39 Patricia Probst Team Stuttgart Frauen 1

21 6 Melanie Maier RSV Oberhausen U-19 2

22 1 Susanne Eger RV Empfingen Frauen 2

23 19 Ann-Marie Sekinger RSC Schönaich U-19 3

24 79 Bianca Walter RSV Kartung Frauen 3

25 41 Magali Jenzer VMC Konstanz Frauen 4

26 3 Claudia Hub RSC Kaiserslautern Frauen 5
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LBS-CUP  weibliche Klassen         - Tageseinzelergebnis -                                                       

1. Etappe in Wilhelmsdorf                                                                                                          
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